

# **3manager A/S**

c/o NELS Holding ApS, Hasseris Bymidte 3, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 32 19 91 78

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2022**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 June 2023.

---

**Morten Schwartz Nielsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
<b>Management's review</b>	
Company information	5
Management's review	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2022</b>	
Income statement	7
Balance sheet	8
Notes	10
Accounting policies	12

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## Company information

---

**The company**

3manager A/S  
c/o NELS Holding ApS  
Hasseris Bymidte 3, 1.  
9000 Aalborg

Company reg. no. 32 19 91 78  
Established: 9 June 2009  
Financial year: 1 January - 31 December

**Board of directors**

Henrik Plougmand Bærtelsen, Chairman  
Lars Sørensen  
Jesper Jordy Zangenberg  
Jarl Henrik Arfelt

**Managing Director**

Henrik Lundsholm, CEO

**Auditors**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

**Bankers**

Spar Nord Bank A/S, Østeraa 12, 9000 Aalborg

## Management's review

---

### **Description of key activities of the company**

The company's purpose is to run an IT business, including special development of customer-specific software as well as any related company.

### **Company's financing and capital structure**

Among the company's equity owners, there is disagreement regarding the basis, principles, and terms for the settlement of the company's debt to the equity owners. The debt is recognized on the balance sheet as short-term liabilities amounting to 7.2 million. At the time of financial statement preparation, the equity owners remain in disagreement, resulting in uncertainties regarding the company's financing for the upcoming years. The annual financial statements have been prepared on the assumption of a going concern.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 2.170.000 compared to DKK 2.317.000 last year. Income from ordinary activities after tax totals DKK 985.000 compared DKK 946.000 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

The company has lost the share capital. The company expects to re-establish the share capital through future operations.



## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Gross profit</b>	<b>2.169.624</b>	<b>2.316.585</b>
2 Staff costs	-980.906	-885.708
Amortisation and impairment of intangible assets	-144.000	-144.000
<b>Operating profit</b>	<b>1.044.718</b>	<b>1.286.877</b>
Other financial income	17.928	0
Other financial expenses	-32.530	-73.503
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>1.030.116</b>	<b>1.213.374</b>
3 Tax on net profit for the year	-44.937	-267.841
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>985.179</b>	<b>945.533</b>
<b>Proposed distribution of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	985.179	945.533
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>985.179</b>	<b>945.533</b>

## Balance sheet at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Non-current assets</b>		
Software	168.000	312.000
Total intangible assets	168.000	312.000
Deposits	13.750	13.750
Total investments	13.750	13.750
<b>Total non-current assets</b>	<b>181.750</b>	<b>325.750</b>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	622.631	686.596
Deferred tax assets	53.553	44.502
Other receivables	0	85.929
Total receivables	676.184	817.027
Cash and cash equivalents	270.241	72.555
<b>Total current assets</b>	<b>946.425</b>	<b>889.582</b>
<b>Total assets</b>	<b>1.128.175</b>	<b>1.215.332</b>

## Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Equity and liabilities</b>		
<b>Equity</b>		
Contributed capital	1.580.000	1.580.000
Retained earnings	-7.914.271	-8.899.450
<b>Total equity</b>	<b>-6.334.271</b>	<b>-7.319.450</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
4 Other payables	0	7.247.356
Total long term liabilities other than provisions	0	7.247.356
Bank loans	0	733.299
Trade payables	43.517	35.000
Income tax payable	25.562	276.892
Other payables	7.393.367	242.235
Total short term liabilities other than provisions	7.462.446	1.287.426
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>7.462.446</b>	<b>8.534.782</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>1.128.175</b>	<b>1.215.332</b>
1 <b>Uncertainties relating to going concern</b>		
5 <b>Charges and security</b>		
6 <b>Contingencies</b>		

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties relating to going concern

Among the company's equity owners, there is disagreement regarding the basis, principles, and terms for the settlement of the company's debt to the equity owners. The debt is recognized on the balance sheet as short-term liabilities amounting to 7.2 million. At the time of financial statement preparation, the equity owners remain in disagreement, resulting in uncertainties regarding the company's financing for the upcoming years. The annual financial statements have been prepared on the assumption of a going concern.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Staff costs</b>		
Salaries and wages	927.545	819.989
Pension costs	49.320	60.480
Other costs for social security	4.041	5.239
	<u><b>980.906</b></u>	<u><b>885.708</b></u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Tax on net profit for the year</b>		
Tax on net profit for the year	243.562	276.892
Adjustment of deferred tax for the year	-9.051	-9.051
Adjustment of tax for previous years	-189.574	0
	<u><b>44.937</b></u>	<u><b>267.841</b></u>
<b>4. Other payables</b>		
<b>Total other payables</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>7.247.356</b></u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

### 5. Charges and security

For bank loans, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 4.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	DKK in thousands
Trade receivables	623
Software	168
Cash and cash equivalents	270

### 6. Contingencies

#### Contingent liabilities

The company has entered into a lease with 3 months' notice, corresponding DKK 17.000. The company has no further contingent liabilities, etc.
